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ACTURE
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ACTURE
sachês

Chips de

Bananacom canel
a

100 g

745 g

67g

30 g

1,5 g

2,7 g

51 g

25 g

0

3 g

0,1 g

Valor energetico (kcal)

Carboidratos totais (g) 

Açúcares totais (g) 

Açúcares adicionados (g) 

Proteínas (g)

Gorduras totais (g) 

Gorduras saturadas (g) 

Gorduras trans (g) 

Fibra alimentar (g)

Sódio (mg)

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

8 g

60 g

5,4 g

2 g

0,1 g

0,2 g

4,1 g

2 g

0

0,2 g

0 g

VD%*

3%

2%

0

0

6%

10%

0

1%

0

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL
Porção por embalagem: 1, 8g (8 unidades)

ZeroZero Glúten

Produto Natural

FABRICADO POR: CNPJ: 29.315.545/0001-79, 
EMBALADO E DISTRIBUÍDO POR: 
FORTE DISTRIBUIDORA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS CNPJ: 46.161.312/0001-88, 
Rua Jurema, 99 - Caixa D'água, Lauro de Freitas-BA, CEP: 42.711-820
Tel.: +55 (71) 99983-8878 | E-mail: sac@fortedistribuidora.com.br

INGREDIENTES: Banana da terra, óleo de palma, açúcar demerara e canela. Não contém 
glúten. Não contém lactose. Não contém conservantes, nem aditivos químicos.

Conservação: Conservar em local seco e arejado, livre de luz e calor. Após aberta a embalagem, 
mantê-la bem fechada e consumir em até 5 dias, respeitando o prazo de validade.

8g

Acesse nosso site
Indústria Brasileira@distribuidoraforte
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